İhraççı Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürünleri Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.

Halka Arza Aracılık Eden Kuruluş Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Talep Toplama Tarihleri 28-29-30 Ocak 2026

Halka Arz Şekli Sermaye Artırımı

Satış Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış

Sermaye
218.650.000 TL

Sermaye Artırımı (Nominal) 54.700.000 TL

Toplam Halka Arz Edilen Pay

Miktarı
54.700.000 TL

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış

Sermaye
273.350.000 TL

Toplam Halka Arz Büyüklüğü 1.176.050.000 TL

Halka Açıklık Oranı %20,01

Halka Arz İskontosu %36,30

Halka Arz Satış Fiyatı 21,50 TL

Tahsis Grupları
32.820.000 TL nominal pay (%60) Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar

21.880.000 TL nominal pay (%40) Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar

Fiyat İstikrarı İşlemleri
Brüt halka arz gelirinin %20’sine kadar/30 gün boyunca fiyat istikrarı

uygulanacaktır.

Satmama Taahhüdü Şirket ve Ortaklar için 1 yıl

Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürünleri Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. (AKHAN)’nin

Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu

27.01.2026

Genel / Public

2

Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Nominal Pay (TL) Pay Grubu % Nominal Pay (TL) Pay Grubu %

Orhan İlhan
9.565.625 A 4,37 9.565.625 A 3,50

28.696.875 B 13,12 28.696.875 B 10,50

Doğan İlhan
9.019.375 A 4,13 9.019.375 A 3,30

27.058.125 B 12,38 27.058.125 B 9,90

Yunus Emre İlhan
9.019.375 A 4,13 9.019.375 A 3,30

27.058.125 B 12,38 27.058.125 B 9,90

Nihad İlhan
9.019.375 A 4,13 9.019.375 A 3,30

27.058.125 B 12,38 27.058.125 B 9,90

Emrullah İlhan
9.019.375 A 4,13 9.019.375 A 3,30

27.058.125 B 12,38 27.058.125 B 9,90

Muhammed Musa İlhan
9.019.375 A 4,13 9.019.375 A 3,30

27.058.125 B 12,38 27.058.125 B 9,90

Halka Açık - - - 54.700.000 B 20,01

Toplam 218.650.000  100 273.350.000  100

Kaynak: Şirket İzahnamesi

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, 2005 yılında Adana’nın Seyhan ilçesinde un ticaretine başlamıştır. Şirket, 2008 yılında Adana’da günlük

200 ton buğday kırım kapasitesine sahip bir un fabrikası satın alarak, un üretimi ve satışı yapmaya başlamıştır.

Şirket’in ana faaliyet konusu, her türlü gıda maddelerinin, tarım ürünlerinin, bakliyat, hububat ile un, irmik,

makarna, noodle, bisküvi ve nişasta üretimi ile bunların yan ürünlerinin değerlendirilmesi, bunların alımının,

satımının ithalatının, ihracatının, toptan ve perakende ticaretinin ve pazarlamasının yapılaması, bayilikler